

# Cēsu novada pašvaldības ZIŅAS UZŅĒMĒJIEM

## AKTUĀLI



### PIEEJAMA ZEME NOMAI CĒSU INDUSTRIĀLAJĀ PARKĀ

Teritorija piemērota dažāda veida ražošanas vai biroja ēku celtniecībai. [Uzzināt vairāk...](#)



### CĒSU NOVADĀ TAPS JAUNI BEZATKRITUMU RISINĀJUMI

LIFE projekta laikā tiks izstrādāti tādi risinājumi kā aprites ekonomikas celvedis un izveidots bezatkritumu kvartāls. [Lasīt vairāk...](#)



### AICINĀM KLŪT PAR CĒSU NOVADA DRAUGA KARTES DALĪBNIĒKU

Cēsnieku un pilsētas viesu iecienītā Drauga karte paplašina savas robežas! [Lasīt vairāk...](#)

## JAUNUMI

### VAKANCES PAŠVALDĪBĀ

Cēsu novada pašvaldība aicina darbā speciālistus dažādās jomās - arheologs, sociālais darbinieks, skolotājs, policists, u.c. [Lasīt vairāk...](#)

### PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBĀM

Pašvaldība vairs neizsniedz izziņas par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām. [Lasīt vairāk...](#)

### PAR CEĻZĪMĒM PAGALMOS

Jauna kārtība stāvvietu un citu ceļazīmju izvietojumā un to noņemšanā pagalmos. Stāvvietu un citu ceļazīmju izvietojuma iekšpagalmos jāsaskaņo ar pašvaldību. [Lasīt vairāk...](#)

### BIOMEDICĪNAS PĒTNIECĪBA

Latvijas pētnieciskie institūti un augstskolas izveido nacionāla līmeņa biomedicīnas pētniecības platformu sabiedrības veselības problēmu risināšanai. [Lasīt vairāk...](#)

### AR PAŠVALDĪBU SATIEKAS BŪVNIĒKI UN PROJEKTĒTĀJI

Pasākumā pārrunātas kvalitatīvas un ilgtspējīgas vides veidošanas aktualitātes būvniecības, investīciju un teritorijas plānošanas jomās. [Lasīt vairāk...](#)

### SABIEDRĪBAS LĪDZDALĪBA

Jau šogad tiks mērķtiecīgi sekmēta Cēsu novada pilsoniskā līdzdalība, tādejādi stiprinot vietējo kopienu un pašvaldību sadarbību. [Lasīt vairāk...](#)

### ATVIEGLO KVALIFIKĀCIJAS PRASĪBAS BŪVINSPEKTORIEM

Turpmāk varēs paplašināt pretendentu loku uz būvinspektora amatiem, kā arī vienkāršos atlases procesu. [Lasīt vairāk...](#)

### JAUNA MINISTRIJA

Turpmāk EM un VARAM funkcijas, kas saistītas ar enerģētikas un klimata politikas jomu, nodotas Klimata un enerģētikas ministrijas pārvaldībā. [Lasīt vairāk...](#)

## ATBALSTS UZŅĒMĒJIEM

### GOOGLE APMĀCĪBAS

Google no 02.02. bez maksas apmācīs Latvijas uzņēmējus biznesa attīstībai digitālajā vidē. Tēmas: kibernetikas, eksporta un starptautiskā izaugsme. [Lasīt vairāk...](#)

### APMĀCĪBAS PAR PERSONU AR INVALIDITĀTI NODARBINĀŠANU

Darba devējiem, kuri nodarbina vai plāno nodarbināt darbiniekus ar invaliditāti, NVA februārī rīko četras bezmaksas konsultācijas. [Lasīt vairāk...](#)

### SUBSIDĒTĀS DARBA VIETAS

Darba devēju pieteikumus ESF projektam "Subsidētās darbavietas bezdarbniekiem" NVA pieņems līdz 28.02. [Lasīt vairāk...](#)

### VADLĪNIJAS BŪVMATERIĀLU IZMAKSU SADĀRDZINĀJUMA NOVĒRTĒŠANAI

Vadlīnijas attiecas uz tādu būvmateriālu sadārdzinājuma kompensēšanu, kas ir radies tiešā saistībā ar karu Ukrainā. [Lasīt vairāk...](#)

### PALIELINĀTAS ATBALSTA LIKMES

Palielinātas atbalsta likmes turpmākai bezmaksas augļu, dārzeņu un piena piegādei Latvijas izglītības iestādēs. [Lasīt vairāk...](#)

## LAUKSAIMNIEKIEM

### MAZO GRANTU KONKURSS INVAZĪVO SUGU IEROBEŽOŠANAI

Līdz 17.02. iespēja iesniegt savu ideju. Vienas idejas atbalstam paredzēts līdz 5000 eiro finansiāls atbalsts. [Lasīt vairāk...](#)

### INOVĀCIJU PROJEKTI MEŽSAIMNIECĪBĀ

23.02. uzsākta ideju iesniegšana inovāciju projektiem mežsaimniecības nozarē. Pieejams gandrīz 3,5 miljonu eiro atbalsts. [Lasīt vairāk...](#)

### IZLUDINĀTA PROJEKTU IESNIEGŠANA ZIVJU FONDA PASĀKUMIEM

Pirmās projektu iesniegšanas kārtas pieejamais finansējums 357 000 eiro. [Lasīt vairāk...](#)

### NATURA 2000 KOMPENSĀCIJAS

Lai pieteiktos kompensācijai, 1.martā jābūt spēkā meža inventarizācijai, kuras dati iekļauti Meža valsts reģistrā. [Lasīt vairāk...](#)

### LAD MOBILAJAI LIETOTNEI JAUNA FUNKCIONALITĀTE

Tagad ikviens lauksaimnieks var nosūtīt anonīmas ziņas. [Lasīt vairāk...](#)

## IESKATIES

### LLKC PASĀKUMI

Latvijas lauku konsultāciju un izglītības centrs sniedz konsultācijas.

### LTRK PASĀKUMI

LTRK pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī sniedz pakalpojumus, lai Latvijā būtu izcili uzņēmumi, izcilā uzņēmējdarbības vidē.

### LIAA PASĀKUMI

LIAA piedāvā atbalstu uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs un aicina izmantot aģentūras piedāvātos pakalpojumus.

### LAD JAUNUMI

Lauku atbalsta dienests.

Informāciju sagatavoja:

### ILZE BĪBERE

Attīstības pārvaldes  
Uzņēmējdarbības attīstības projektu vadītāja  
E-pasts: [ilze.bibere@cesunovads.lv](mailto:ilze.bibere@cesunovads.lv)  
Tālrunis: 25723833